
een.ec.europa.eu

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls:
Uzņēmumu un pašvaldību iespējas



een.ec.europa.eu

Lielākais pasaulē uzņēmējdarbības un 
inovāciju atbalsta kontaktpunktu tīkls

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 2



een.ec.europa.eu

3000 600+
organizācijaseksperti

60+
valstis

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 3



een.ec.europa.eu

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 4



een.ec.europa.eu

1

Ja uzņēmums vēlās 

pirkt vai pārdot un 

darīt to 

starptautiski

Ja ir vajadzīga 

tehnoloģija/ekspertīz

e vai arī uzņēmums/ 

organizācijas var 

piedāvāt savu 

ekspertīzi

2

Ja vēlies atrast 

sadarbības partneri, 

lai kopīgi startētu 

starptautiskajā 

projektā (uzņēmumi, 

organizācijas, 

pašvaldības, u.c.)

3

Tad EEN var 

palīdzēt!

4

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 5



een.ec.europa.eu

Pakalpojumu klāsts 

KONSULTĀCIJAS INOVĀCIJU VEICINĀŠANASTARPTAUTISKĀ 

SADARBĪBA

Biznesa sadarbības datubāze

B2B pasākumi

Uzņēmumu misijas

Tirgus informācija

Pasākumu organizēšana 

Semināri/apmācības

Konsultācijas par likumdošanu 

un standartizāciju Pieeja finansējumam

Inovāciju vadība

Tehnoloģiju pārnese

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 6



een.ec.europa.eu

B2B pasākumi un biznesa misijas

• Kontaktbirža jeb vienkāršiem vārdiem divpusējās 

uzņēmēju tikšanās, kur īsu tikšanos laikā (parasti 

15-20 minūtes) abas puses prezentē savu 

uzņēmumu

• uzņēmēju vizītes uz ārvalstīm

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 7



een.ec.europa.eu

Kur meklēt informāciju par pasākumiem?

• EEN Latvijas 

mājas lapa

www.een.lv

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 8

http://www.een.lv/


een.ec.europa.eu

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 9



een.ec.europa.eu

Un vēl pasākumi

• EU Japan Center - https://www.eu-

japan.eu/events

• Business Beyond Borders -

http://www.businessbeyondborders.info/

• EU Gateway – Business avenues -

https://www.eu-gateway.eu/

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 10

https://www.eu-japan.eu/events
http://www.businessbeyondborders.info/
https://www.eu-gateway.eu/


een.ec.europa.eu

Kur datu bāzi 
var atrast?

Atver www.een.lv un 

sameklē 

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 11

http://www.een.lv/


een.ec.europa.eu

Kā izskatās un kā tā strādā?

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 12



een.ec.europa.eu

Piedāvājuma piemērs

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 13



een.ec.europa.eu

Piedāvājuma piemērs

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 14



een.ec.europa.eu



een.ec.europa.eu

Konsultācijas

Tirgus informācija

Informācija par likumdošanu un standartizāciju

Uzņēmumu atgriezeniskās saites mehānisms

Informācija par intelektuālā īpašuma aizsardzību

Praktiskā informācija par uzņēmējdarbību citās valstīs 

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 16



een.ec.europa.eu

Jautājumi:
Es plānoju atvērt uzņēmumu Polijā. Kādi nodokļi man būs jāmaksā?

Mēs plānojam eksportēt savu produkciju uz Franciju? Kā mums ir jāmarķē mūsu 

produkts? Vai ir specifiskās prasības?

Es gribu atvērt friziera salonu Norvēģijā. Kādas prasības man ir jāievēro? 

Mēs esam noslēguši līgumu ar Austrijas uzņēmumu un mums jāveic 3 māju 

uzstādīšana Austrijā. Kādas prasības ir darbinieku nosūtīšanai darbam Austrijā?

Mums ir pasūtījums Norvēģijā un mūsu uzņēmuma darbinieks ir Latvijas 

nepilsonis. Kas man ir jādara, lai mēs varētu nosūtīt šo darbinieku uz Norvēģiju?

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 17



een.ec.europa.eu

Semināri, apmācības, pasākumi

Eiropas Biznesa atbalsta tīkls | 20.03.2018. | 18



een.ec.europa.eu

Mūsu klienti...



een.ec.europa.eu

Follow us at

Šīs projekts tiek finansēts no Eiropas Savienības COSME programmas (2014 - 2020)

www.een.lv

info@een.lv

67039430


